Amatus, amata, amatum, esse vel fuisses. Tu oueras & auuelles sido amado.

Amatus, amata, amatum, esset vel fuisset. Aquelle ouera & ouuelle sido amado.

Pl. **C**um amati, amatæ, amata, essemus vel fuissimus. **C**omo nos oueros oueramos, & ouuellemos sido amados.

Amati, amatæ, amata, essetis vel fuissetis. Vos ouetros ouueris & ouuellestis sido amados.

Amati, amatæ, amata, essent vel fuissent. Aquelles ouueram & ouuellem sido amados. **F**uturo.

Cum amatus, ta, tun, ero vel fuero. **C**omo eu for amado.

Amatus: ta, tum, eris vel fueris. Tu fores amado.

Amatus, ta, tu, erit vel fuerit. Aq̄ll̄e foramado.

Pl. **C**um amati, tæ, ta, erimus vel fuerimus. **C**omo nos outros foremos amados.

Amati, tæ, ta, eritis vel fueritis. Vos outros fordes amados.

Amati, tæ, ta, erit vel fuerint. Aq̄ll̄es forē amados. **T**empsitudo modo. Tempore presenti.

Amati. Seramado. **C**omo eu foramado.

Propterito Amatum, amata, amatu esse vel fuisse. Auer suo amado. **F**uturo.

Futuro.

¶ Amandū, vel amandū esse, vel amatū īre. Auerdo
ser amado. ¶ participia voeis passiuæ.

Præteriti. Amatus, ta, tum. O que he amado.

Futuri. Amandus, da, dum. O q̄ ha de ser amado.

VERBO IMPERSONALI.

Indicatiuo modo. Tempore præ senti.

¶ Amatur. Todos amam.

Præterito imperfecto.

¶ Amabatur. Todos amauam.

Præterito perfecto.

¶ Amatum est vel fuit. Todos amaram.

præterito plusquam perfecto.

¶ Amatum erat vel fuerat. Todos auiam amado.

Futuro imperfecto.

¶ Amabitur. Todos amaram.

¶ Amatum erit. Todos auaram amado.

¶ Imperatiuo modo Tempore præ senti.

¶ Ameritur. Todos amem logo.

¶ Optatiuo modo. Tempori præ senti.

¶ Utinam amaretur. O se todos amassem.

Præterito imperfecto.

¶ Utinam amarū sit vel fuerit. O se todos ajá amado.

Præterito plusquam perfecto.

¶ Utinam amatum esset, vel fuisset. O se todos ou
veram & quiessem amado.

B iiiij Fa.

¶ **Futuro.**

¶ **Vtinam ametur.** O se todos amem.

¶ **Subiunctiuo modo Tempore præsenti.**

¶ **Cum ametur,** Como todos amem.

Præterito imperfecto.

Cum amaretur, Como todos amarem, amariam,
& amassem.

Præterito perfecto.

¶ **Cum amatum sit vel fuerit.** Como todas ajam
amado.

Præterito plusquam perfecto.

¶ **Cum amatum esset vel fuisse.** Como todos ouue
ram & ouysessem amado.

¶ **Futuro.**

¶ **Cum amatum erit vel fuerit.** Como todos amaré
¶ **Infinitiuo modo.** Tempore præsenti.

Amari. Todos amar.

¶ **Præteri.** Amatū esse vel fuisse Todos auer amado

Futuro.

¶ **Amandū.** vel amandū esse. vel amatuiiri

Todos auer, ou esperar de amar.